



Tlf: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**A/S JØRGEN C. NIELSEN, KJELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. april 2013

---

Tage Engelbrecht Svendsen

**CVR-NR. 45 52 85 10**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	A/S Jørgen C. Nielsen, Kjellerup Kastanievej 15 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 45 52 85 10 Stiftet: 30. juni 1973 Hjemsted: Kjellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tage Engelbrecht Svendsen, formand Ella Nielsen Lene G. B. Nielsen
<b>Direktion</b>	Lene G. B. Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Borgergade 36 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter udgør investering i og handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 483 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-161.772</b>	<b>-164</b>
Personaleomkostninger.....	1	-686.579	-705
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-848.351</b>	<b>-869</b>
Afkast af værdipapirer.....		359.278	-411
Finansielle indtægter.....		6.470	7
Finansielle omkostninger.....		0	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-482.603</b>	<b>-1.274</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-482.603</b>	<b>-1.274</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-482.603	-1.274
<b>I ALT.....</b>		<b>-482.603</b>	<b>-1.274</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Andre tilgodehavender.....		1.789	48
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.789</b>	<b>48</b>
Andre værdipapirer.....		6.888.961	7.356
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>6.888.961</b>	<b>7.356</b>
Likvider.....		873.580	843
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.764.330</b>	<b>8.247</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.764.330</b>	<b>8.247</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		788.000	788
Overført overskud.....		6.813.310	7.296
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>7.601.310</b>	<b>8.084</b>
Anden gæld.....		163.020	163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>163.020</b>	<b>163</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>163.020</b>	<b>163</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.764.330</b>	<b>8.247</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

## NOTER

	2012 kr.	2011 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	567.920	634	
Pensioner.....	117.676	70	
Andre omkostninger til social sikring.....	983	1	
	<b>686.579</b>	<b>705</b>	

## Egenkapital

2

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	788.000	7.295.913	8.083.913
Forslag til årets resultatdisponering.....		-482.603	-482.603
<b>Egenkapital 31. december 2012.....</b>	<b>788.000</b>	<b>6.813.310</b>	<b>7.601.310</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2012 kr.	2011 tkr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 128.800 stk. a nom. 1 kr.....	128.800	128.800
B-aktier, 659.200 stk. a nom. 1 kr.....	659.200	659.200
	<b>788.000</b>	<b>788.000</b>

## Eventualposter mv.

Der er ingen registrerede eventualforpligtelser.

3

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4

## Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Ella Nielsen  
Sandgårdsparken 39  
8620 Kjellerup

Lene G. B. Nielsen  
Kastanievej 15  
8620 Kjellerup

5